[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	22

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 21.11.2019 № 60):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1 За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 40-летнего юбилея муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»:
- Зевахину Наталью Анатольевну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»;

- Красноборову Адию Хамзеевну - заместителя заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»;

-    Ластовскую Светлану Раулевну - специалиста по кадрам муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»;

- Масленникову Наталью Геннадьевну - инструктора по физической культуре муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»;
-   Орехову Татьяну Ивановну - музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка».

1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 35-летнего юбилея муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»:
- Заплатину Светлану Михайловну - заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»;

- Чернову Надежду Александровну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2